
UCHWAŁA NR 37/1668/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Buduj ę, koduję, programuję”, 
przygotowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu 
w ramach Działania 3.2 Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz Szczegółowego opisu osi priorytetowych Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-20202 („SZOOP PO PC”), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
przygotowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu 
pt. „Buduję, koduję, programuję” realizowanego w latach 2017-2020. Całkowita wartość 
projektu: 949.710,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset dziesięć 
złotych 00/100). Wysokość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz Budżetu Państwa – 93,79 % wartości środków kwalifikowanych,  
tj. 890.710,00 zł.  

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730, 935, 1475 i 1566. 
2 Szczegółowy opis osi priorytetowych Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Ministerstwo Rozwoju, 
wrzesień 2017 r. 


